COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI Nº 717, DE 2013

AUTORA: DEPUTADA ANALICE FERNANDES

OBJETO: Dá denominação de “Julio Galbiatti” ao viaduto localizado no Km 569 da Rodovia Euclides da Cunha SP – 320, em Estrela D’Oeste.

De acordo como disposto no artigo 179, da XIV Consolidação do Regimento Interno, que dispõe que as proposições idênticas ou versando matéria correlata serão anexadas à mais antiga, salvo as de autoria do Poder Executivo, do Tribunal de Justiça, do Tribunal de Contas e da Procuradoria-Geral de Justiça, solicitamos a Vossa Excelência se digne determinar a juntada do presente Projeto de lei em epígrafe ao Projeto de Lei nº 1179, de 201, em tramitação, de autoria do nobre Deputado Itamar Borges, que tem por objeto denominação no mesmo próprio público.

Sala das Comissões, em

Deputado FERNANDO CAPEZ

RELATOR

SPL - Código de Originalidade: 1189558 110214 1545